
sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2016 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – ST 

COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA – OBJETO: contratação de 

empresas para aquisição de equipamentos hospitalares, mobília, aparelhos eletrônicos, 

equipamentos de informática e veículos para atender a Secretaria Municipal de Saúde; Data do 

Contrato 11/01/2016; Prazo do Contrato: 12 meses; Valor do Contrato: R$ 113.090,00 (cento e 

treze mil e noventa reais). Cândido Sales, 11 de Janeiro de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2016 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – DM 

IMAGEM COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS 

LTDA – OBJETO: contratação de empresas para aquisição de equipamentos hospitalares, 

mobília, aparelhos eletrônicos, equipamentos de informática e veículos para atender a 

Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato 11/01/2016; Prazo do Contrato: 12 meses; 

Valor do Contrato: R$ 95.500,00 (noventa e cinco mil e quinhentos). Cândido Sales, 11 de 

Janeiro de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2016 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

MILTON MIRANDA LIMA DE CÂNDIO SALES – ME – OBJETO: contratação de empresas para 

aquisição de equipamentos hospitalares, mobília, aparelhos eletrônicos, equipamentos de 

informática e veículos para atender a Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato 

11/01/2016; Prazo do Contrato: 12 meses; Valor do Contrato: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e 

quatrocentos reais). Cândido Sales, 11 de Janeiro de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito 

Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B8BA6128A16DD143FED3DEE424784F6


		2016-02-11T14:36:53-0300




